
Zarządzenie nr 64/9/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 września 2014 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Radosława  Borzęckiego,  dyrektora  IX  Liceum
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Lublinie

Na podstawie  art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w
związku z art.  96 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2014 r.,  poz. 121) oraz § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

 Upoważniam  Pana  Radosława  Borzęckiego,  dyrektora  IX  Liceum 
Ogólnokształcącego  im.  Mikołaja  Kopernika  w  Lublinie  do  realizacji  umowy  nr 
1194/POKL.09.01.02-06-258/13-00  z  dnia  18.12.2013  r.  o  dofinansowanie  projektu 
„Dogonić  wiedzę”,  zawartej  przez  Gminę  Lublin  -  IX  Liceum  Ogólnokształcące  im. 
Mikołaja Kopernika w Lublinie z Województwem Lubelskim, w ramach POKL, Priorytetu 
IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działania  9.1  Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych.

§ 2

    Upoważnienia  udzielam na  okres  zajmowania  stanowiska  dyrektora  IX  Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Lublinie.

§ 3
        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                                    (-) Krzysztof Żuk  
       

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 316845/09/2014 Strona 1 z 1


